
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска  
 

ПРИКАЗ 

 

от 25.11.2024г                                                                                                                  №225 

 

О разработке и утверждении плана мероприятий 

На 2024-2030 годы по реализации 

Концепции развития системы психолого-педагогической 

 помощи в МАОУ СОШ № 47 г. Томска на период до 2030 года 

 

  

В соответствии с распоряжением департамента образования администрации Города 

Томска от 08.11.2024г. о разработке и утверждении Плана мероприятий на 2024-2030 годы 

по реализации Концепции развития системы психолого-педагогической помощи в сфере 

образования и среднего профессионального образования Города Томска на период до 

2030 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и утвердить план мероприятий по развитию психологической службы в 

МАОУ СОШ № 47 г. Томска. Ответственный: Кулагина И.П., педагог-психолог, 

руководитель ППС МАОУ СОШ № 47 г. Томска. 

2. Обеспечить участие в мероприятиях по развитию системы психолого-педагогической 

помощи в МАОУ СОШ № 47 г. Томска. Ответственный: Кулагина И.П., педагог-психолог, 

руководитель ППС МАОУ СОШ № 47 г. Томска. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школа №47                                                            Е.О. Галочкина 

 

 

 

  

 


		2024-11-28T12:48:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 Г. ТОМСКА




